
Zpráva z konání Dětského dne pro znevýhodněné děti 

Slunečný den D se konal již po devatenácté 8. června 2018 ve venkovním areálu 

a sále TJ Sokol Nová Hospoda. Naši žáci se na akci podíleli organizačně (příprava 

a péče o sbírku, sportovní hry, malování na obličej, péče o skupiny dětí v areálu, 

realizace programu a diskotéky v sále). První netrpěliví návštěvníci přišli už před 

devátou hodinou, ale my už jsme byli na soutěžící připraveni. Soutěžilo se na 

více než 15 stanovištích a vystřídalo se zde na 200 dětí z různých MŠ a ZŠ. Letos 

jsme ve škole nastřádali velmi bohatou sbírku hraček, a přesto byla téměř 

rozebrána. Program byl pestrý a domnívám se, že nejen soutěžící děti si dětský 

den užily. Také učitelé a vychovatelé nám vyjadřovali spokojenost a 

poděkování. Děkuji přípravnému týmu a všem žákům za pomoc s realizací akce. 

Poděkování patří také vedení naší školy, které akci už roky podporuje. Podívejte 

se s námi na fotografie z akce … 

11. 6. 2018,  R. Polívková 


